
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2017.01.23.004/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/02/2017 26/01/2017 26/01/2017 MENOR PREÇO DESERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO E VEICULAÇÃO DE MATERIAL PUBLICITÁRIO E SPOTS DE 
RÁDIO, JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, 
PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA DO SOCORRO CHAVES COUTINHO

Responsável pela Informação JULIO DARTHANHAN GONCALVES DE SOUS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANTONIO ASSUERIO VIEIRA

Responsável pela Adjudicação CIRO LEOPOLDO COUTINHO

Responsável pela Homologação CIRO LEOPOLDO COUTINHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

26/01/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE/CE

26/01/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municípal de Independência

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TP.2017.01.23.004.EDITAL pdf

TP.2017.01.23.004.AVISO DE LICITACAO E PUBLICACOES pdf

TP.2017.01.23.004.LISTA DE PRESENCA E ATA pdf

Câmara Municipal de Independência
"A força das novas ideias"

CNPJ: 35.045.251/0001-77

"A força das novas ideias"

https://camaraindependencia.ce.gov.br/licitacoes/7

Emitido: 12/04/2025 00:58:02


